                          РЕЕСТР
аукционов, запросов котировок, открытых торгов по Администрации сельского поселения Имянликулевский сельсовет
муниципального  района Чекмагушевский район РБ за 2012 год

	№
	
	№ извещения
	Начальная цена
(тыс.руб)
	Дата размещения
	Прием заявок
	Рассмотрение 
	Дата проведения
	Дата подписания контракта
	№ контракта
	Победитель
	Сумма контракта (тыс. руб)
	Дата исполнения

	1
	Запрос котировок
	0101300079412000001
	223,9
	26.03.2012
	29.03.2012
	
	
	09.04.2012
	1
	ООО «Сантехник»
	223,9
	09.04.2012

	2
	Запрос котировок
	0101300079412000002
	260,0
	03.10.2012
	25.09.2012
	
	
	22.10.2012
	2
	ООО «Югмет»
	235,0
	

	3
	Запрос котировок
	0101300079412000003
	382,5
	29.11.2012
	29.11.2012
	
	
	18.12.2012
	3
	ООО «Уральский Экскаватор»
	375,0
	25.12.2012
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Руководитель ____________________ Тимерханов Р.Р. 
Главный бухгалтер ________________  Давлетова З.Ф.
   М.П. 


